
LUAS PANEN TANAMAN PADI DAN PALAWIJA PER SUB ROUND TAHUN 2013

DI KABUPATEN BANTUL

HARVESTED AREAS OF PADDY AND ARABLE CROPS PER SUB ROUND IN 2013

IN BANTUL REGENCY

SUBROUND I SUBROUND II SUBROUND III
(Jan - April) (Mei - Agust) (Sept - Des)

1 Padi Sawah/Wet Land Paddy 13.032                         12.392                         7.197                           32.621                           

Padi Ladang/Dry Land Paddy 70                                1                                  -                                   71                                  

Total Padi/Total Paddy 13.102                       12.393                       7.197                         32.692                         

2 Jagung/Corn 1.664                         563                            1.144                         3.371                          

3 Kedelai/Soybean 364                            504                            544                            1.412                          

4 Kacang Tanah/Peanuts 669                            461                            1.321                         2.451                          

5 Kacang Hijau/Green Peanuts -                                 65                              3                                68                               

6 Ubi Kayu/Cassava 7                                1.436                         482                            1.925                          

7 Ubi Jalar/Sweet Cassava 14                              22                              28                              64                               

8 Cantel/Sorghum 9                                109                            41                              159                             

sumber data : BPS Propinsi DIY

data source: BPS DIY

Tabel A.7.  

NO JENIS TANAMAN/CROP TYPE

LUAS PANEN (HA)/HARVESTED AREAS (HECTARE)

JUMLAH/TOTAL



PRODUKSI PADI DAN PALAWIJA PER SUB ROUND TAHUN 2013

DI KABUPATEN BANTUL

PRODUCTION OF PADDY AND ARABLE CROPS PER SUB ROUND IN 2013

IN BANTUL REGENCY

SUBROUND I SUBROUND II SUBROUND III
(Jan - April) (Mei - Agust) (Sept - Des)

1 Padi Sawah/Wet Land Paddy 85.125                         74.005                         50.019                         209.149                         

Padi Ladang/Dry Land Paddy 212                              3                                  -                                   215                                

Total Padi/Total Paddy 85.337                       74.008                       50.019                       209.364                       

2 Jagung/Corn 7.987                         3.069                         8.021                         19.077                         

3 Kedelai/Soybean 385                            869                            949                            2.203                           

4 Kacang Tanah/Peanuts 897                            552                            1.886                         3.335                           

5 Kacang Hijau/Green Peanuts -                                 40                              2                                42                                

6 Ubi Kayu/Cassava 67                              25.305                       9.493                         34.865                         

7 Ubi Jalar/Sweet Cassava 138                            215                            296                            649                              

8 Cantel/Sorghum 3                                34                              13                              50                                

sumber data : BPS Propinsi DIY

data source: BPS DIY

Tabel A.8.  

NO JENIS TANAMAN/CROP TYPE

PRODUKSI (TON)/PRODUCTION (TONNE)

JUMLAH/TOTAL



PRODUKTIVITAS PADI DAN PALAWIJA PER SUB ROUND TAHUN 2013

DI KABUPATEN BANTUL

PRODUCTIVITY OF PADDY AND ARABLE CROPS PER SUB ROUND IN 2013

IN BANTUL REGENCY

SUBROUND I SUBROUND II SUBROUND III
(Jan - April) (Mei - Agust) (Sept - Des)

1 Padi Sawah/Wet Land Paddy 65,32 59,72 69,50 64,11

Padi Ladang/Dry Land Paddy 30,22 28,50 -                                   30,28

Total Padi/Total Paddy 65,13 59,72 69,50 64,04

2 Jagung/Corn 48,00 54,51 70,11 56,59

3 Kedelai/Soybean 10,58 17,24 17,45 15,60

4 Kacang Tanah/Peanuts 13,41 11,98 14,28 13,61

5 Kacang Hijau/Green Peanuts 0,00 6,12 6,12 6,18

6 Ubi Kayu/Cassava 95,74 176,22 196,94 181,12

7 Ubi Jalar/Sweet Cassava 98,25 97,78 105,56 101,41

8 Cantel/Sorghum 3,15 3,15 3,15 3,15

sumber data : BPS Propinsi DIY
0

data source: BPS DIY

Tabel A.9.  

NO JENIS TANAMAN/CROP TYPE

PRODUKTIVITAS (Ku/Ha)/PRODUKTIVITY (Kwt/Hectare)

RATA-
RATA/AVERAGE


